



Proveedora MIDA, S.A. de C.V.  
BLVD. JUAN JOSE TORRES LANDA 206 PTE  
LOS FRESNOS  
LEON, GUANAJUATO CP: 37390  
RFC: PMI180515SG1

# FACTURA

Fecha	Folio
25/abr./2022 10:39:45	TA14014

## Cliente

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.  
  
AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2  
LOS ARCOS  
LEON, GTO CP: 37490  
RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	C.P.Ser	Nombre	U.med./C.Sat	Unidades	Cajas	Precio	Precio/caja	Importe
BBR4060	24111503	BOLSA BAJA ROLLO 40X60 REYMA	KG/KGM	103.25	6.78	46.7241	711.38	4,824.27
BBR3545	24111503	BOLSA BAJA ROLLO 35X45 REYMA	KG/KGM	79.6	3.00	46.7241	1,238.19	3,719.24
BBR2030	24111503	BOLSA BAJA ROLLO 20X30 REYMA	KG/KGM	135	6.08	46.7241	1,037.28	6,307.76
BBN90120	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 90X120	KG/KGM	1,000	40.00	46.7241	1,168.10	46,724.14
BBN1525	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 15X25	KG/KGM	150	6.00	46.7241	1,168.10	7,008.62
HMV12	52151504	VASO 12 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	20	20.00	571.1207	571.12	11,422.41
HMV14	52151504	VASO 14 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	33	33.00	576.5086	576.51	19,024.78
HMVT1LT	52151504	VASO TERMICO 1 LTO REYMA CAJA KIT 20 C/15	CAJA/XBX	6	6.00	362.0690	362.07	2,172.41
HMV10	52151504	VASO 10 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	40	40.00	539.6911	539.69	21,587.64
HMCN8X8D	52151502	CONTENEDOR 8X8 REYMA C/DIV CAJA KIT 4 C/50	CAJA/XBX	15	15.00	386.2069	386.21	5,793.10
HMVT10	52151504	VASO TERMICO 10 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	10	10.00	377.4955	377.50	3,774.95
HMCN9X9D	52151502	CONTENEDOR 9X9 REYMA C/DIV CAJA KIT 4 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	409.4828	409.48	2,047.41
HMV4CH	52151504	VASO 4 CH REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	10	10.00	367.2414	367.24	3,672.41

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7B864F87-B441-C54B-8970-7AD63010EC48|2022-04-25T10:40:10|SCD110105654|FT3Gr59PtzAyo7vcnN8NadwnMwOYHA69CVbw+IbKVktufyROMCKGhvRqXWwp6CraT7Z+MBtjdX47HPIKwbefa+TvdZsoTUL6u96qZEv8CBi9oiLfoIT1/z/RIVI/kIzhWU0bjf/mYk5YbuJ+IFyDEiI2IRWBF2AmsCZNRfZdqBH35Ym5VaQYUJiZtdtXinC6Y3Cw5rFbBSmZVDiCggz9G2XNtH7D/SsroXFC42v3a1OR2XQc6GPWQnVXh+hI6QPDmzoquoKT886cgUahifx10nRgTpOa1+u+qcofhu5QXoxRG2MXF/oNj4O3GBHAleIM00lmtYY6sK

Sello digital del CFDI:

FT3Gr59PtzAyo7vcnN8NadwnMwOYHA69CVbw+IbKVktufyROMCKGhvRqXWwp6CraT7Z+MBtjdX47HPIKwbefa+TvdZsoTUL6u96qZEv8CBi9oiLfoIT1/z/RIVI/kIzhWU0bjf/mYk5YbuJ+IFyDEiI2IRWBF2AmsCZNRfZdqBH35Ym5VaQYUJiZtdtXinC6Y3Cw5rFbBSmZVDiCggz9G2XNtH7D/SsroXFC42v3a1OR2XQc6GPWQnVXh+hI6QPDmzoquoKT886cgUahifx10nRgTpOa1+u+qcofhu5QXoxRG2MXF/oNj4O3GBHAleIM00lmtYY6sK

Sello digital del SAT:

fOP9cslY5/V0+vOF7MRzb+YLeMpToZogZTSDHPqzmbRYvZeJIH11QB6dkEhI656b5294cMhFcDQ2UnTvtWxhN4pFa2wOzLn3WthvSsm5PRT/FH1oZi2cKskUDJncJ7KRBNIzq6iknf5ACOSQykC/vaYXASJMpMacWUk6dIZgPpFAPyKAcinP1CatSsfe405HlsMQIKDURLM0n4Hjfn4eG0vCz8/YLUModTINSEsyy5C3BuVfMAG0GvKHo/xTpZGhwWoKaPx1BQ1NH7wOro0aNBc0BTzOVk+HaERaQzr/1atZFEXrCK7a+keaVvycCga4yzLpawj4YctFURyuQ==



(Ciento sesenta mil ciento setenta y un pesos 80/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido - PPD  
Forma de pago: Por definir - 99  
Uso del CFDI: Adquisición de mercancías - G01

Subtotal	138,079.14
Subtotal iva 16%	138,079.14
Subtotal iva 0%	0.00
IVA 16 %	22,092.66
<b>Total</b>	<b>160,171.80</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales  
Folio del SAT: 7B864F87-B441-C54B-8970-7AD63010EC48 Fecha de certificación: 25/abr./2022 10:40:10  
Certificado del emisor: 00001000000411278314 Certificado del SAT: 00001000000502000436